
Black 
  riday

DAL 21 NOVEMBRE AL 2 DICEMBRE 2024

Salviette Pure

 

99% acqua pura

 

multipack 672 pz (12x56 pz)

€8,99
€0,01 al pz

€11,99

-25%

 

 

Seggiolino auto Easy i-Size
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether
vari colori

€189,00

Pappa completa

 

vari gusti

 

200 g

cad.€1,49
3 PEZZI

€7,45 al kg

1 pezzo €1,99

ANTEPRIMA 
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Carrozzina

Seggiolino auto

Passeggino

Pratico,
   trasformabile  
e richiudibile
          in un tocco
Bellagio è il sistema modulare che sta al passo con la tua vita da genitore.
Grazie al suo sistema di chiusura rivoluzionario OneTouch è la soluzione 
più pratica per il trasporto del tuo bambino.

Basterà un tocco, anche con il tuo bambino in braccio e la seduta si chiuderà, 
senza bisogno di piegarsi. Eleganza, colori ricercati e materiali naturali: 
quel tocco

Trio Mysa 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg e 
seggiolino auto Kory Plus Air 
i-Size 40-85 cm
vari colori

PREZZO SHOCK
BLACK FRIDAY
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Passeggino Quick Fold 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €149,00

Passeggino Beezy 
dalla nascita a 22 kg con cesto 
porta oggetti 
vari colori €279,00

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia, cesto porta 
oggetti, chiusura automatica 
vari colori €139,00

Passeggino Nubi 2 
dalla nascita a 24 kg con cesto 
porta oggetti 
vari colori €199,00

PARAPIOGGIA
IN OMAGGIO
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Seggiolino auto Easy i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°,
Isofix e Top Tether
vari colori €189,00

Seggiolino auto Oneto3 i-Size 
76-150 cm con seduta
regolabile, Isofix e Top Tether
vari colori €129,00

Seggiolino auto Mars i-Size 
100-150 cm con seduta
regolabile, Isofix e aggancio
per veicoli con cinture a 3
punti
vari colori €134,90

Sedile Seat 
compatibile con pedana 
universale Skate €39,90

Pedana universale Skate per 
passeggino €79,90
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Cameretta completa Orso Cuore Stella 
con lettino in legno  
e cassettiera fasciatoio Bianco €599,00

Barriera letto Basic
 

sfoderabile 90/110/140 x 45 x 50 cm (LxHxP) €22,90 Baby monitor audio
con portata 300 m €39,90



6 DAL 21 NOVEMBRE AL 2 DICEMBRE 2024

Sedia evolutiva Crescendo Up 
da 6 mesi a 110 kg 
vari colori €199,00 Bilancia digitale con display

LCD 
Portata da 30 g a 20 kg €39,90

Mangiafrutta e 
Massaggiagengive 2in1 +6m 
Flavorillo Yum & Gum

 

vari colori €9,90

Tiralatte Indossabile

Per la flessibilità di cui ogni mamma ha bisogno.
Mani libere di muoversi e facilmente indossabile nel 
reggiseno, così il tiralatte MAM Move rende possibile 
l’estrazione del latte sempre e ovunque.

 DISCRETO E SILENZIOSO

 COPPA ADATTABILE A 4 MISURE

 3 MODALITÀ DI UTILIZZO  
CON 5 LIVELLI DI INTENSITÀ

NOVITÀ

€179,00

SDRAIETTA
INCLUSA



7DAL 21 NOVEMBRE AL 2 DICEMBRE 2024

Tiralatte manuale 
Harmony Flex €26,90

Scaldabiberon digitale con 
funzione sterilizzatore €49,90 Cuocipappa e scaldabiberon

Pappasana Vapor Combo 2 €99,00

Contenitore termico in accaio inox 
500 ml 
Azzurro o Rosa €12,50 Tazza di apprendimento in

silicone 
vari colori €9,90

Sacche latte materno 
25 pz

€8,90
€0,36 al pz

Coppe raccoglilatte 
2 pz

€14,90
€7,45 al pz
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Latte di crescita classico

 

liquido

 

1000 ml

€2,39
€2,39 al l

Latte di crescita senza 
lattosio

 

500 ml

€1,89
€3,78 al l

Crackers

 

carota o pomodoro

 

100 g

€1,79
€17,90 al kg

Merenda da spremere di frutta

 

vari gusti

 

90 g

€0,99
€11,00 al kg

Biscotti

 

classici o con gocce di 
cioccolato al latte

 

180 o 150 g

€1,79

Merenda al latte fermentato
o latte di cocco con frutta

 

vari gusti 

 

400 g (4x100 g) o 360 g (4x90 g)

€2,99
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un completo
letto
minions

OGNI giorno

*Esclusi yogurt freschi. Concorso valido dal 12 Agosto al 29 Dicembre 2024. Montepremi € 5.600 iva inclusa.
Regolamento completo su www.nestlemio.it

subito se hai vinto un
completo letto Minions
in palio ogni giorno! 

scopri
i dati dello scontrino

sul sito www.nestlemio.it
e conservalo

INSERISCI
un prodotto

della gamma
NESTLÉ® MIO® *

ACQUISTA
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Biscotti 
1800 g

€9,99
€5,55 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€2,99
€6,23 al kg

Omogeneizzato di verdure 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,79
€11,19 al kg

Pastina 
vari tipi 
300 g

€1,49
€4,97 al kg

Biscotti 
1330 g

€6,99
€5,26 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85 g

€0,69
€8,12 al kg

Pappa completa 
vari gusti 
200 g

cad.€1,49
3 PEZZI

€7,45 al kg

1 pezzo €1,99

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85, 100 o 130 g €0,79
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Latte di proseguimento 2 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€19,99
€16,66 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,49
€12,91 al kg

Latte di proseguimento 2 
liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€7,59
€3,80 al l

Omogeneizzato di carne

 

vari gusti

 

320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Omogeneizzato di frutta

 

vari gusti

 

600 g (6x100 g)

€2,99
€4,98 al kg

Crema di cereali

 

vari tipi

 

400 g

€4,39
€10,97 al kg

Snack Bio

 

vari gusti

 

15, 20 o 30 g

€0,89
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Omogeneizzato di carne Bio 
 

160 g (2x80 g)
€2,39

€14,94 al kg

Pappa lattea o senza latte 
vari gusti 
230 g

3,29
€14,30 al kg

Merenda al latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€1,99
€4,98 al kg

Frullyfrutta Bio 
vari gusti 
90 g

€0,99
€11,00 al kg

Milkymerenda di frutta 
vari gusti 
85 o 100 g

€0,99 Camomilla o Tisana 
vari tipi 
200 g

€3,59
€17,95 al kg

 
 

 
  

 
vari gusti 

,  
vari gusti 

 
 

 
vari gusti €

 
vari gusti 

, 
vari gusti 

SCARICA
SUBITO L’APP

ISCRIVITI E VINCI
premi e sconti imperdibili*

"Coccole Pampers"

Raccomandato da:

Omogeneizzato di frutta Bio
vari gusti
720 g (6x120 g)

€4,99
€6,93 al kg

Snack Bio
vari gusti
40 o 50 g €1,89 Pu� mais e 

avena Bio
25 g €1,89 Mini Pu� Bio

vari gusti
18 g €1,15

Omogeneizzato di 
verdure e carne Bio
vari gusti
380 g (2x190 g)

€9,99
€26,29 al kg

€54,00 al kg €63,89 al kg

3 PEZZI
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic

 

in polvere

 

600 g

€15,99
€26,65 al kg

 

Omogeneizzato di frutta Bio

 

160 g (2x80 g)

€1,79
€11,19 al kg

Omogeneizzato di pesce

 

vari gusti

 

160 g (2x80 g)

€3,29
€20,56 al kg

Omogeneizzato di 
formaggino Bio

 

vari gusti

 

160 g (2x80 g)

€3,19
€19,94 al kg

Piatti pronti Bio

 

vari tipi

 

250 g

€3,49
€13,96 al kg

Snack Bio

 

vari tipi

 

25 o 30 g

€1,29
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€17,99
€23,99

-25%

€17,99
€23,99

-25%

€17,99

€23,99

-25%

€8,99
€0,01 al pz

€11,99

-25%

€8,99
€0,02 al pz

€11,99

-25%
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SCOPRI LA NUOVA RACCOLTA PUNTI

e informativa privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su “www.pampers.it

TG PZKG
4 MAXI 76

5 JUNIOR 68
6 XL 60

8-15
12-18
15+

TG PZKG
2 MINI 112
3 MIDI 108
4 MAXI 84

5 JUNIOR 72
6 XL 68

3-6
4-9
7-18
11-25
16+

TG PZKG
3 MIDI 140
4 MAXI 124

5 JUNIOR 112
6 XL 88

4-9
7-18
11-25
16+ TG PZKG

4 MAXI 114
5 JUNIOR 95

6 XL 80
7 XXL 75

8-15
12-18
15+
17+

TG PZKG
4 MAXI 90

5 JUNIOR 84
6 XL 75

7-18
12-18
15+ TG PZKG

4 MAXI
3 MIDI

102
120

5 JUNIOR 90
6 XL 84

7-18
4-9

11-25
15-30

Pannolini o Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
quadripacco €33,99

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 
varie taglie 
pentapacco €33,99

Pannolini o 
Mutandina Sole e 
Luna 
varie taglie 
esapacco €23,49

Pannolini Protezione 
Pura 
varie taglie €8,69

Salviette Aqua Pura 
99% acqua senza profumi, 
parabeni e alcol 
52 pz

€2,69
€0,05 al pz

Salviette Progressi Sensitive 
esapack 378 pz (6x63 pz)

€13,49

€0,04 al pz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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Mutandina
Sensitive
varie taglie  

Mutandina Sensitive 
varie taglie 
value pack

Pannolini
Sensitive
varie taglie

 Pannolini Sensitive 
varie taglie 
value pack
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Vasino Mini 
vari colori €5,90

Olio bagno 500 ml e Crema 
viso nutriente Cold Cream 
40 ml €14,90

Pasta cambio al pantenolo 
100 g

€4,99
€49,90 al kg

Bagno corpo e capelli 
Essentials 
400 ml

€3,29
€8,23 al l

Crema viso e corpo
Essentials  
150 ml

€3,29
€21,93 al l

Shampoo delicato o Shampoo 
con balsamo 
200 ml

€3,99
€19,95 al l

Balsamo labbra Bio 
4,8 g

€4,49
€935,42 al kg

Bagnetto Mille Bolle 
750 ml

€12,90
€17,20 al l

Olio massaggio idratante 
100 ml

€6,99
€69,90 al l



17DAL 21 NOVEMBRE AL 2 DICEMBRE 2024

Set igiene completo 
con Spazzola con 
setole naturali, Pettine, 
Spazzolino da denti, 
Forbice di sicurezza, 
Tagliaunghie, 4 lime per 
unghie e Termometro 
acqua 
Pale, Sand o Mint €22,90

Aerosol a pistone 
Easy Breath Baby €59,00 Umidificatore a vapore

caldo Humi Hot 
Advance €39,00 Aerosol Bimboneb €79,90

 

Linea Natural 
Sensation

-40%

SCONTO
IMMEDIATO

Crema alla lanolina 
Purelan™ 
37 g

€10,90
€294,59 al kg

  

LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PER L'USO. Sono dispositivi medici CE (n.0459 per la Soluzione Fisiologica). Autorizzazione Ministeriale del 21/05/2024. Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2024 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-NRHNL-24-00005

   PUOI PROVARE LA DOPPIA AZIONE DELMETODO

Aspiratore
nasale Soft
con 2 ricambi
morbidi
monouso €5,99

Ricambi morbidi Soft 
per aspiratore nasale
30 pz

€10,99
€0,37 al pz

Soluzione fisiologica 
monodose
60 flaconcini da 5 ml

€7,49
€24,97 al l
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*Promozione riservata ai possessori Io Card e valida fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti. Escluso calzini, intimo e tutine.

IO MI VESTO

3x2
ACQUISTA 3 CAPI

IL MENO CARO
LO PAGHI €1*

-20%
SU TUTTI I

GIOCHI

*Promozione riservata ai possessori Io Card e valida fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti su una spesa minima di €19,99.
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FABA, il Raccontastorie 
senza schermi 
 
Con contenuti audio che 
educano e divertono bambini 
e bambine, stimolando il 
linguaggio e l’immaginazione in 
ogni fase della crescita.



Trova il negozio

IO
BI

M
B1

12
02

4

familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.


